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"HAXHI ZEKA" 

U.d. Sekretari i P~rgjithshim Dt. 13.02.2025 

Bazuar n~ dispozitat e Rregullores nr. 3182/2018 p~r angazhimin e student~ve n~ pun~ 
praktike n~ administrat~n e Universitetit "Haxhi Zeka" Pej~ dhe vendimin e K~shillit Drejtues nr. 
229 dt. 13.02.2025, zyra e U.d. Sekretarit t~ P~rgjithsh~m t~ Universitetit "HGxhi Zeka n~ Pej~, 
me dt. 13.02.2025, shpall: 

KONKURS PR ANGAZHIMIN E STUDENT~VE N~ PUN~ PRAKTIKE N~ ADMINISTRAT~N E 
UNIVERSITETIT " HAXHI ZEKA" N~ PEJ~ 

Informatat e p~rgjithshme: 

Universitet "Haxhi Zeka " n~ Pej~ ofron p~r student~t dhe t~ diplomuarit mund~si angazhimi n~ 
pun~ praktike me pages~, me q~llim t~ zbatimit n~ praktik~ t~ aft~sive teorike n~ fusha t~ 
ndryshme profesionale dhe administrative. 

UHZ ofron mund~si angazhimi t~ dhjet~ (10) praktikantve (student~ aktiv dhe t~ diplomuar), si 
n~ vijim: 

• Kat~r praktikant~ n~ lyr~n e Teknologjis~ s~ Informacionit; 
• Tre praktikant~ n~ lyr~n p~r Bashk~punim Nd~rkomb~tar; 
• Ire praktikant~ n~ Nj~si akademike. 

Lart~sia e pages~s: 180 Euro (bruto) n~ muaj 
Orari: 08.00 • 16.00 

Koh~zgjatja e puns praktike: Gjasht~ (6) muaj 

T~ gjitha profilet e studimeve n~ Universitet mund t~ aplikojn~ p~r k~to pozita, p~rjashtuar 
praktikant~t p~r Zyr~n e Teknologjis~ s~ Informacionit q~ duhet t~ jen~ nga fakulteti p~rkat~s. 

Fusha e realizimit t~ praktik~s do t~ caktohet pas p~rzgjedhjes, gjegj~sisht n~ vart~si pre] profilit 
t~ studimeve t~ kandidat~ve, nevojave dhe mundsive q~ ka universiteti. 

Kriteret p~r p~rzgjedhjen e student~ve p~r pun~ praktike: 

• Kandidat~t p~r pun~ praktike duhet t~ jen~ student~ apsolvent (bagelor) ose t~ jen~ 
t~ regjistruar n~ studimet master apo t ken~ p~rfunduar studimet (gjasht~ muajt e 
fundit) n~ Universitetin " Haxhi Zeka" n~ Pej; 

• N~ p~rzgjedhjen e student~ve p~r pun~ praktike, do t~ merret parasysh nota mesatare 
gjat~ studimeve ba~elor apo master; 

• Njohja e gjuh~s angleze (p~rparsi); 
• Shkatht~si kompjuterike t aplikacioneve t~ programeve (Word, Excel, Power Point); 
• N~ kushte t~ barabarta p~rpar~si pranimi kan~ student~t t~ cil~ jan~ duke studiuar 

apo kan~ studiuar n~ Universitetin "Hxhi Zeka" n~ Pej~, dhe t~ cil~t nuk kan~ p~rfituar 
nga programet e mparshme t~ praktik~s nga UHZ. 
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Dokumentacioni i nevojsh~m p~r aplikim 
Kandidat~t me rastin e aplikimit duhet t~ dor~zojn~: 

1. Aplikacionin p~r pun~ praktike; 
2. Letrn motivuese dhe CV- n~; 
3. Certifikat~n e notave; ( kandidat~t apsolvent (bacelor) ose studime master) 
4. V~rtetimin e statusit t~ studentit (jo m~ t~ vjet~r se nj~ muaj) 
5. Kopjen ose ~ertifikat~n e diplom~s ba~elor ose master t~ noterizuar ( kandidat~t q~ 

jan~ t~ diplomuar). 
6. Kopjen e let~rnjoftimit; 

Aplikacionet e plot~suara s~ bashku me kopjet e d~shmive t~ nevojshme sipas konkursit, duhet 
t~ dor~zohen n~ form~ elektronike n~ e-mail: gpliko.online@unhz.eu 

Konkursi mbetet i hapur tet~ (8) dit~, p~rkat~sisht nga dt. 13.02.2025 deri me dt. 21.02.2025 n~ ora 
16.00. 

Aplikacionet e dor~zuara pas afatit t~ parapar~ me konkurs nuk pranohen dhe aplikacionet e 
mang~ta refuzohen. 

Komisioni profesional do t'i shqyrtoj~ aplikacionet e pranuara dhe sipas nevoj~s do t~ 
organizoj~ nj~ intervist~ t~ shkurt~r me kandidat~t t~ cil~t i kan~ plot~suar kriteret e 
lart~cekura. 

P~r koh~n e intervist~s kandidat~t do t~ njoftohen me koh~ p~rmes emailit. 

Kandidat~t q~ nuk pranohen kan~ t~ drejt~ ankese n~ afat pre] 3 dit~sh, n~ Komisionin p~r 
shqyrtimin e ankesave n~ kuad~r t~ UHZ-s~. 

Inkurajohen q~ t~ aplikojn~ t~ gjith~ student~t e Universitetit pa kurfar~ dallimi, respektivisht t~ 
gjith~ ata t~ cil~ti plot~sojn~ kriteret e konkursit. 

Praktikant~t pas prfundimit t~ pun~s praktike, do t~ pajisen me ~ertifikat~ nga UHZ. 
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